
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2024 року                                                                 № 154

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3080468.5032801.20240126.55.0000.83)
загальною  площею  264,3  м2,  житловою  площею  72,4  м2 розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
3220881300:03:002:0348 площею 0,125 га,  власником якої  є  гр.  Коробецький
Борис Петрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Полтавська,  № 9.

2.  Житловому  будинку  (01.3073244.5028985.20240430.92.0000.62)
загальною площею 83,0  м2,  житловою площею 46,6  м2,    розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,142  га
кадастровий  номер  3220881301:01:018:0158, власником  якої  є  гр.  Плаксій
Валентина Володимирівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Калинова,  № 20.

3.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2555 площею  0,0600  га,  в  СМ  «Вишневий  хуторок»
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності



гр.  Букаєвій  Ксенії  Володимирівні,  у  зв’язку  із  подачею  неповного  пакету
документів  відповідно  до  статті  26-5  Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності».

4.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:001:0097  площею  0,0618  га,  в  СТ  «Радуга-82»,  МСТ
«Вишеньки»  Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві
власності гр. Богом’я Володимиру Івановичу, у зв’язку із подачею неповного
пакету документів відповідно до статті 26-5 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності».

5.  Житловому  будинку  (01.3081160.5032939.20230814.31.0000.38)
загальною площею 169,6 м2,  житловою площею 71,5 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий  номер  3220881303:02:005:0047, власником  якої  є  гр.  Сатдінова
Ольга Данилівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Вишнева,  № 43.

6.  Садовому  будинку  (01.3066282.5031083.20240424.86.0000.58)
загальною площею 182,2  м2,  основною площею 68,6 м2,    розташованому на
земельній   ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0439  га
кадастровий номер 3220881300:04:001:4545, власником якої є гр. Лоза  Дмитро
Едуардович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Приватний садівник», вулиця Зелена,  № 5.

7. Садовому  будинку  загальною площею 242,6 м2, основною площею
94,7  м2,    розташованому  на  двох  земельних  ділянках  для  індивідуального
садівництва, площею 0,0375 га кадастровий номер  3220882600:03:004:0363 та
площею 0,0344 га кадастровий номер 3220882600:03:004:0362 власником яких є
гр. Бацман Сергій Євгенович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СТ  «Поляна-2011», вулиця Зоряна,  № 18.
          
8.  Садовому  будинку  (01.3077442.5032644.20240511.39.0000.15)

загальною  площею  118,8  м',  основною  площею  46,8  м  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0703  ra
кадастровий номер 3220881300:03:001:0281, власником якої є гр. Кехер Ольга
Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 256.



9.  Заяву  гр.  Ковтонюк  Валентини  Іллівни  щодо  присвоєння  адреси
садовому будинку залишити без розгляду (за усним бажанням заявника). 

10. Зобов’язати заявників в місячний термін:
-  виготовити  та  прикріпити на  дворовий паркан  табличку із  назвою

вулиці та номером садиби;
- підписати із КП «Гнідинкомунсервіс» чи КП «Акваком-сервіс» Договір

про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

11.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


